Estado de São Paulo
CNPJ 46.151.718/0001-80

TERMO DE CIÊNCIA E DE NOTIFICAÇÃO
CONTRATOS OU ATOS JURÍDICOS ANÁLOGOS

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BIRIGUI
CONTRATADA: _____________________
 CONTRATO Nº ____/____
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM TRANSPORTE
COLETIVO  URBANO,  MEDIANTE  CONCESSÃO  POR  LOTE  ÚNICO,  PELO  PRAZO  DE  10  (DEZ)  ANOS,
PRORROGÁVEIS POR ATÉ 05 (CINCO) ANOS, NOS TERMOS DOS ART. 175, 30, V DA CONSTITUIÇÃO
FEDERAL, DA LEI FEDERAL Nº 8.987/95, LEI Nº 12.587/12 E DA LEI COMPLEMENTAR Nº 60/2014 DE
BIRIGUI, NA CONFORMIDADE DO PRESENTE EDITAL E SEUS ANEXOS
ADVOGADO(S): __________________________________

Na qualidade de Contratante e Contratado, respectivamente, do Termo acima identificado, e,
cientes do seu encaminhamento ao TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO, para fins de instrução e
julgamento,  damo-nos  por  CIENTES  e  NOTIFICADOS  para  acompanhar  todos  os  atos  da
tramitação  processual,  até  julgamento  final  e  sua  publicação  e,  se  for  o  caso  e  de  nosso
interesse,  para,  nos  prazos  e  nas  formas  legais  e  regimentais,  exercer  o  direito  da  defesa,
interpor recursos e o mais que couber.

Outrossim, declaramos estar CIENTES, doravante, de que todos os despachos e decisões que
vierem a ser tomados, relativamente ao aludido processo, serão publicados no Diário Oficial do
Estado, Caderno do Poder Legislativo, parte do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, de
conformidade com o artigo 90 da Lei Complementar Estadual nº 709, de 14 de janeiro de 1993,
precedidos de mensagem eletrônica aos interessados.

Birigui, ___ de _____ de 2016.

CONTRATANTE
Nome/ Cargo:  Pedro Felício Estrada Bernabé/ Prefeito Municipal

E-mail institucional: pedro.bernabe@birigui.sp.gov.br
E-mail pessoal: --------------
Assinatura: ____________________________

CONTRATADA
Nome/ Cargo:   _________________________
E-mail institucional: ______________________
E-mail pessoal: _________________________
Assinatura: ____________________________